MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 051/2015-CPV, publicado em 08/09/2015

Edital N.º 051/2015-CPV                                                                     Boa Vista, 08 de setembro de 2015.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado de 19 de

junho de 2015, resolve:

Art. 1.º Publicar o resultado dos recursos à Relação Preliminar dos Candidatos Contemplados com a

isenção da taxa de inscrição do Vestibular 2016, conforme anexo.

Antonio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 051/2015-CPV, publicado em 08/09/2015

ANEXO DO EDITAL N.º 051/2015-CPV

ORD. INSCRIÇÃO NOME PARECER

1 13251 ALBERNARDO GOMES SILVA RECURSO NÃO ACEITO

2 43638 ALEXANDRE NASCIMENTO TROVÃO
ISENÇÃO DEFERIDA CONFORME
EDITAL N.º 050/2015-CPV

3 106439 ANA CLARA PEREIRA BRAGA RECURSO NÃO ACEITO

4 13188 ANA MARIA GOMEZ BARRANZUELA
ISENÇÃO DEFERIDA CONFORME
EDITAL N.º 050/2015-CPV

5 3554 ANDRE CORREA DOS SANTOS RECURSO ACEITO

6 46856 ANDRESSA SAMPAIO OLIVEIRA RECURSO NÃO ACEITO

7 108156 ANDRIA THALINE RIVAS DE OLIVEIRA RECURSO NÃO ACEITO

8 83717 ANE KAROLAYNE LIMA SILVA RECURSO ACEITO

9 54026 ANGELO ALBUQUERQUE DOS REIS RECURSO NÃO ACEITO

10 107736 ARLIFER NERES ANDRADE RECURSO NÃO ACEITO

11 96388 ARLISON NERES DE ANDRADE RECURSO NÃO ACEITO

12 106858 CAIO SILVA ARAGÃO RECURSO NÃO ACEITO

13 69330 CHARLES GOMES DA COSTA RECURSO ACEITO

14 42444 DANIELO JORGE DA SILVA RECURSO ACEITO

15 28054 DANYEL ARAÚJO DAVID RECURSO ACEITO

16 107300 DENILSON MARTINS DA SILVA RECURSO NÃO ACEITO

17 74817 DENIS SANTOS GOMES RECURSO NÃO ACEITO

18 57681 DENNISON SILVA DA COSTA RECURSO NÃO ACEITO

19 93510 DINA GOMES LIMA RECURSO ACEITO

20 60180 ELIANA RIBEIRO DANTAS RECURSO NÃO ACEITO

21 98180
ELIZABETH CHRISTINY FIGUEIREDO SILVA
COSTA

RECURSO NÃO ACEITO

22 36873 ELZA SOUZA DA SILVA RECURSO ACEITO

23 50153 EXPEDITO GOMES FILHO RECURSO SEM ARGUMENTAÇÃO

24 106195 FILIPE WILSON LIMA SILVA RECURSO NÃO ACEITO

25 106399 GLORIA MARIA PEREIRA BRAGA RECURSO NÃO ACEITO

26 110666 GRACIELLE NIAMBI WHITNEY JOHNSON RECURSO NÃO ACEITO

27 36860
HAYRANNA SUHELLEN DE SOUZA
RODRIGUES

RECURSO ACEITO

28 94405 HELLEN VITÓRIA FARIAS SANTOS RECURSO NÃO ACEITO

29 7740 JAIRO CARVALHO MOURA RECURSO NÃO ACEITO

30 13661 JESSICA MARIA TAVARES DOS SANTOS RECURSO NÃO ACEITO

31 37968 JOÃO GABRIEL CARVALHO DE ANDRADE RECURSO NÃO ACEITO

32 110928 JULIANA MOURA DE SOUSA RECURSO NÃO ACEITO

33 91904 JUSSARA LIMA PAULINO RECURSO NÃO ACEITO

34 50659 JUSSARA PEREIRA MANGABEIRA RECURSO ACEITO

35 84723 KARLINE DRIELI WOTTRICH
ISENÇÃO DEFERIDA CONFORME
EDITAL N.º 050/2015-CPV

36 110873 KETHLEN PEREIRA PESSOA RECURSO NÃO ACEITO

37 84427 LARISSA LANNARY DOS SANTOS SILVA RECURSO ACEITO

38 86817 LAYLLA ADRYELLY NOGUEIRA DE MORAIS RECURSO NÃO ACEITO

39 105162 LILLIAN PEREIRA DA SILVA RECURSO NÃO ACEITO

40 105194 LINDOMAR SILVA DO NASCIMENTO RECURSO ACEITO

41 108321 LISANIA DA SILVA BERNARDINO RECURSO NÃO ACEITO

42 80930 LUCIANA DA SILVA MOTA RECURSO NÃO ACEITO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 051/2015-CPV, publicado em 08/09/2015

ORD. INSCRIÇÃO NOME PARECER

43 50865 LUCIMEIA BRITO SILVA RECURSO ACEITO

44 11902 LUIZ COSTA FERNANDES RECURSO NÃO ACEITO

45 106021 LUIZ PHELIP SILVESTRE REGIS RECURSO NÃO ACEITO

46 100165 MARCOS HENRIQUE ROHSLER BRAZ RECURSO NÃO ACEITO

47 11049 MARIA GELENICE GARCIA TOMAZ RECURSO NÃO ACEITO

48 105384 MARLYANNY VARGAS CABRAL
ISENÇÃO DEFERIDA CONFORME
EDITAL N.º 050/2015-CPV

49 82228 MATHEUS ALÃPIO COSTA CALDAS RECURSO NÃO ACEITO

50 84684 MATHEUS PESSOA DE FREITAS RECURSO NÃO ACEITO

51 105632 MAYCON ÁLEFE ALVES DE SOUZA E SILVA RECURSO ACEITO

52 30907 MOISÉS BARBOSA DA SILVA RECURSO ACEITO

53 83433 NATALY FERREIRA DA SILVA PEREIRA RECURSO ACEITO

54 47175 NOELIA CEFERINA GOMEZ BARRANZUELA RECURSO ACEITO

55 32878 NORBERTO JOSÉ LEMOS FILHO RECURSO NÃO ACEITO

56 14322 PAULO HENRIQUE SILVA PAULO RECURSO NÃO ACEITO

57 39635 RÃVILAN EDUARDO FREITAS ROCHA RECURSO NÃO ACEITO

58 33865 RAIMUNDO DA SILVA SANTOS RECURSO ACEITO

59 110890 ROBERTA VIANA BATISTA RECURSO NÃO ACEITO

60 2227 ROSEANE ANDRADE MARIANO RECURSO NÃO ACEITO

61 106031 SAMARA DE OLIVEIRA ARAUJO
ISENÇÃO DEFERIDA CONFORME
EDITAL N.º 050/2015-CPV

62 107252 SORAYA UEVELIN KUYAT RECURSO NÃO ACEITO

63 95264 SUELLEN ALVES ALMEIDA DA SILVA RECURSO NÃO ACEITO

64 107282 VALDELITON SOBRAL RECURSO ACEITO

65 77323 VERONICA DE OLIVEIRA SOUSA RECURSO ACEITO

66 107244 VILNÊZ LIRA FERREIRA RODRIGUES RECURSO ACEITO

67 81532 WEDERSON FELIX RODRIGUES GOMES RECURSO NÃO ACEITO